
n ^eoreihasímã
ESTADO DO MARANHÃO P^e. J^£j:^/202/

PREFEITURA MUN1CU'AL DE PEDREIRAS ^ /Ã//
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ^

CNPJ: 06.184.253/0001-49 '
Site: hltn.s://www.nedri;ira.s.nia.t;ov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 028/2021 - SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas através da Portaria n° 020/2021 e observadas às disposições da Lei Federal n"
10.520, de 17 de julho de 2002, reguiaínentada pelo Decreto Municipal n" 004/2021 e Decreto
Municipal n® 005/2021, Lei Complementar n°. 123/2006, alterada pela Lei Complementar n°
147/2014 e Lei Complementar n° 155/2016, utilizando-se subsidiariamente as normas da Lei n°
8.666/93 e suas alterações e demais normas pertinentes.

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n® 028/2021 - SRP, que tem
por objeto o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa para a
aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e utensílios de cozinha, destinados a suprir as
necessidades do Município de Pedreiras - MA, as ücitantes vencedoras dos respectivos itens,
conforme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: OOflOl - Absorvente íntimo feminino sem abas pacote com 8 unidades
Quantidade: 735,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 8,150 (Oito Reais e Quinze Centavos).

Item: 00002 - Ácido muriátíco: denominação química: ácido clorídrico,,
Quantidade: 3.750,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 13,300 (Treze Reais e Trinta Centavos).

Item: 00003 - Água sanitária 5000 ml
Quantidade; 4.087.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 17.250 (Dezessete Reais e Vinte c Cinco Centavos).

Item: 00004 - Álcool liquido frasco l .OOOmI 70%
Quantidade: 6.291,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 8,950 (Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00005 - Algodão hidróRIo puro, macio, pacote 50 gramas ^

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Fcdrciras/MA \

E-mail: cpl@pedrciras.ma.gov.br
Página 1 de 26



hÁ
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://w\v>v.nedrL'írt>s.nia.gov.i?r/

pedreiras/Ma

Pfoc.'2-?/7»,yioy?no ,

Rub.

Quantidade; 1.140,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIREU - EPP, pelo menor
lance de RS 25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00006 - Amaciante embalagem com 2 litros
Quantidade: 3.900,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 8,520 (Oito Reais e Cinqüenta c Dois Centavos).

Item: 00007 - Aparelho de barbcar descartável com 2 lâminas
Quantidade: 900,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 2,650 (Dois Reais e Sessenta c Cinco Centavos).

Item: 00008 - Avental de segurança cm pvc,
Quantidade: 215,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 11,950 (Onze Reais e Noventa c Cinco Centavos).

Item: 00009 - Avental em tecido oxford:

Quantidade: 1.055,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 31,500 (Trinta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00010 • Bacia plástica de 20 lin-os; bacia
Quantidade: 715,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI ■ ME, pelo
menor lance de RS 15,000 (Quinze Reais).

item: OOOlI - Balde plástico 12 litros: balde
Quantidade: 691,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 10,000 (Dez Reais).

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrclras/MA
E-mail: cpi@pcdrciras.nia.gov.br

Página 2 de 26



PEDREIRAS/MA

k%'

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httos://wmv.nKtireiras.Hia.i>ov.l)i'/

Item: 00012 - Balde plástico com tampa 10 litros:
Quantidade: 720,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de R$ 18,000 (Dezoito Reais).

Item: 00013 - Cera líquida amarela frasco com 750ml
Quantidade: 120,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00014 - Cera liquida incolor frasco com 750ml
Quantidade: 140,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, pelo
menor lance de RS 14,900 (Quatorze Reais e Noventa Centavos).

Item: 00015 - Cesto de lixo plástico capacidade 10 litros cora tampa
Quantidade: 975,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação; ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 11,850 (Onze Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00016 • Cesto de lixo plástico capacidade 10 litros sem tampa
Quantidade: 1.447,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 9,250 (Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00017 - Cesto de lixo plástico capacidade 20 litros com tampa
Quantidade: 638,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 23,000 (Vinte e Três Reais).

Item; 00018 - Cesto para lixo em polipropileno 12 litros:
Quantidade: 1.475,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de R$ 20,500 (Vinte Reais e Cinqüenta Centavos).

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA
E-maíI: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 3 de 26



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: «6.184.253/0001-49

Site: httr»s:/A%"%Mv.nedrciras.mii.gov.l)r/

PEOREIRASrUA

Proc 7? OÍoe> 7/202 C
FLS. lí. f(/
Rub. .

Item: 00019 - CLORO EMBALAGEM DE 5,000ML

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menorlanccdc RS 18,950 (Dezoito Reais e Noventa e Cinco
Centavos).

Item: 00020 - Creme dental com flúor e cálcio 90 gramas
Quantidade: 9.600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 3,850 (Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00021 - Descngordurante 500 ml
Quantidade: 860,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 15,880 (Quinze Reais e Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00022 - Desentupidor de pia flexível sanfonado TxIOcm
Quantidade: 900,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 7,950 (Sete Reais c Noventa c Cinco Centavos).

Item: 00023- Desentupidor de vaso sanitário 30 cm em borracha com cabo longo
10xI6cm

Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/202!

Adjudicado para: DISTTIIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 15,000 (Quinze Reais).

Item: 00024 - Dcsinfeianlc embalagem de I litro
Quantidade: 1.938,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 7.950 (Sete Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00025 - Desinfctanle embalagem de 500m]
Quantidade: 1.755,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 4 de 26



lu
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: IU(ns://wmv.De(lreiras.ina.gov.l)r/

PEDR6IRASÍMA

Ptoc.7.7 I9rf> í
U /í

Rub. .

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00026 - Desodorizador de ambiente aerosol 360ml,
Quantidade: 3.924,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 10,250 (Dez Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00027 - Detergente lava louça frasco com 500ml
Quantidade: 12.000,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 2,950 (Dois Reais e Noventa e Cinco Cetitavos).

Item: 00028 • Escova dental infantil com cerda macia, de boa qualidade.
Quantidade: 3.060,000 Unidade dc fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 2,850 (Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00029 • Escova para lavar roupa, escova de nylon redonda plástica sem cabo
para lavagem
Quantidade: 738,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 3,250 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Ucm: 00030 - Escova para limpeza dc unhas
Quantidade: 300.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 2,800 (Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item; 00031 - Escova para pia;
Quantidade: 629,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicadopara: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance dc RS 34,000 (Trinta e Quatro Reais).

Item: 00032 - Escova para vaso sanitário com suporte:
Quantidade: 381,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Avcoiüa Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - PedreIras/MA
E-mail: cpl@pcdreiras.ma.gov.br

Página 5 de 26



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: lit(ns://vv\vw.De(lrc'ir;is.nui.t!i)v.hr/

a"

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIREL! - EPP. pelo menor
lance de RS 12,750 (Doze Reais e Setenta c Cinco Centavos).

Item: 00033 - Esfregão de algodão com cabo revestido de plástico; ideal para a
limpeza do dia
Quantidade: 1.268,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME, pelo
menor lance de RS 18,000 (Dezoito Reais).

Item: 00034 - Espanador de pena 32cm
Quantidade: 236,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ElRELI - ME, pelo
menor lance de RS 14,750 (Quatorze Reais e Setenta c Cinco
Centavos).

Item: 00035 • Esponja de lã de aço pacote com 8 unidades de 60
Quantidade: 2.144,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS ElRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 4,500 (Quatro Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00036 • Esponja dupla face pacote com 4 unidades,
Quantidade: 2.560,000 Unidade dc fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME, pelo
menor lance dc RS 3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00037 - Filme pvc transparente rolo com 30 metros.
Quantidade: 1.000,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 11,000 (Onze Reais).

Item: 00038- Flanela para limpeza 27,5x28,5 100% algodão -com bordas de
overlock.

Quantidade: 1.996,000 Unidade dc fornecimento: QUARTA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdrciras/MA
E-niaii: cpl@pcdreiras.ma.gov.br

Página 6 de 26



ESTADO DO MARAPfflAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://\v\vw.nc(lrciras.iiia.gov.br/

PEDREIRAS/MA

lance de RS 3,000 (Três Reais).

Item; 00039 - Fósforo caixa com 10 unidades com 40 palitos
Quantidade; 2.030,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00040 - Fralda descartável 1 a 3 kg
Quantidade; 9.180,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 1,330 (Um Real e Trinta e Três Centavos).

Item: 00041 - Fralda descartável 10 a I4kg
Quantidade: 5.500,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 1,160 (Um Real e Dezesseis Centavos).

Item: 00042 - Fralda descartável 40 a 70kg
Quantidade: 8.280,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 3,700 (Três Reais e Setenta Centavos).

Item: 00043 - Guardanapo de papel pacote com 50 unidades 23,5x22cm
Quantidade: 1.210,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 3,000 (Três Reais).

item: 00044 - Guardanapo de papel pacote com 50 unidades 33x30cm
Quantidade: 1.110,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 3,550 (Três Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos).

Item: 00045 • Hastes flexíveis com algodão nas pontas caixa com 75 unidades
Quantidade: 480,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pcdreiras.ma.gov.br

Página 7 de 26



pedreiras;ma

ESTADO DO MARANHÃO p,°^
PREFEITURA MUNICD>AL DE PEDREIRAS p " ^
COMISSÃO PEIUMANENTE DE LICITAÇÃO I '

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: lilti>s://w>v\v.ne(lrciras.ma.gov.br/

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E1R£LJ - ME. pelo
menor lance de RS 3,900 (Ires Reais e Noventa Centavos).

Item: 00046 - Inseticida aerosol 400ml; composição:
Quantidade: 1.220,000 Unidade de romecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 11,500 (Onze Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00047 • Lenço umedccido pacote com 50 folhas
Quantidade: 320,000 Unidade de romecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME. pelo
menor lance dc RS 8,700 (Oito Reais e Setenta Centavos).

Item: 00048 - Limpa alumínio 500 ml: composição
Quantidade: 14.640,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00049 - Limpa vidro com álcool frasco com aplicador 500 ml
Quantidade: 1.310,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 10,500 (Dez Reais e Cinqüenta Centavos).

item: 00050 • Limpador muliiuso com álcool frasco com 500ml
Quantidade: 8.784,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance dc RS 4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00051- Lixeira com pedal em aço inox 12 litros, alça para transporte c
ventosa na base

Quantidade: 254,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00052 - Lustra móveis 200ml: brilho seco. a? base
Quantidade: 1.004,000 Unidade dc fomecimento; UNIDADE

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maíl: cpl(^pedrcir3s.nia.gov.br

Página 8 de 26



w'
ESTADO DO MARANIIAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns;//w>v\v.nc(irciras.ma.gov.br/

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 10,500 (Dez Reais c Cinqüenta Centavos).

Item: 00053 - Luva de faxina uso doméstico cm látex embalagem com 1 par tamanhos
variados

Quantidade: 658,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00054 • Luva de procedimento caLxa com 100 unidades tamanhos variados
Quantidade: 235,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 98,000 (Noventa e Oito Reais).

Item: 00055 • Pá de lixo plástica com cabo articulado 80 cm
Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 24,000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00056 - Pá de lixo plástica com cabo curto
Quantidade: 1200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI ■ EPP, pelo menor
lance de RS 7,000 (Sete Reais).

Item; 00057 - Pano de chão, eonfeccionado em tecido 100% algodão cru.
Quantidade; 4.152,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 3,000 (Três Reais).

Item: 00058- Pano de prato, liso de material 100% algodão, medindo no mínimo
65x40cm

Quantidade: 2.705,000 Unidade de fomectmento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de R$ 3,250 (Trés Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA

E-maíi: cpi@pedrciras.nia.gov.br
Página 9 de 26



PE0RE1RAS'MA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: liltps://»'\vw.pe{irciras.iiia.EOv.l)r/

Item: 00059 - Pano multiuso antibacterial do tipo perfex 60x33 com 5 unidades
Quantidade: 857.000 Unidade de íbmecimento; PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 6,900 (Seis Reais e Noventa Centavos).

Item: 00060 - Papel alumínio 4Scmx7,Sm, embalagem plástica, contendo
identificação do produto,
Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 8,500 (Oito Reais e Cinqüenta Centavos).

liem: 00061 - Papel toalha fardo com 24 unidades 25,7x30x31,1
Quantidade: 2,1 10,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME, pelo
menor lance de RS 27,000 (Vinte e Sete Reais).

Item: 00062 - Passador de cera com cabo 60 cm, com espuma.
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME, pelo
menor lance dc RS 7,750 (Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00063 - Pedra sanitária: dcsodorizador sanitário, composto por substâncias
odorizantes.

Quantidade: 3.010,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME, pelo
menor lance de RS 2,750 (Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00064 - Porta papei toalha em metal 25x15xl7cm
Quantidade: 227,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME, pelo
menor lance de RS 65,000 (Sessenta c Cinco Reais).

Item: 00065 - Prcndcdor dc roupas cm madeira pacote com 12 unidades
Quantidade; 91,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Avenida Zcca Branco, n® 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA
E-maii: cpl@pcdrciras.ma.gov.br

Página 10 de 26



mm

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: Iitt|is://w\v\vjie(lrciras.msi.iíov.l)r/

PEDREIRAS/MA

Pror /_

Rub,

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de R$ 3.750 (Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00066 - Puxador rodo 30 cm com cabo de madeira

Quantidade: 935,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 8,050 (Oito Reais e Cinco Centavos).

Item: 00067 - Puxador rodo 60 cm com cabo de madeira

Quantidade: 706,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS II ,000 (Onze Reais).

Item: 00068 - Sabão em barra pacote com 5 unidades de 200 gramas
Quantidade: 3.377,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 9,750 (Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00069 • Sabão em pó cai.xa de I kg
Quantidade: 6.227,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 8,550 (Oito Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos).

item: 00070 - Sabonete bacteiicida e aniisséptico 90 gramas
Quantidade: 688,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, pelo
menor lance dc RS 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00071 - Sabonete comum 90 gramas
Quantidade; 1.030,000 Unidade de romecimento; UN IDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 2,050 (Dois Reais e Cinco Centavos).

Item: 00072 - Sabonete liquido embalagem de 5.000 ml
Quantidade: 735,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão — PedreIras/MA
E-mail: cpl@pcdrciras.ina.gov.br

Página 11 de 26



PEDREIRASyMA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site; httns://mv\v.nedrclnis.m:i.i'ov.br/

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELÍ - EPP, pelo menor
lance de RS 24,850 (Vinte e Quatro Reais e Oitenta e Cinco
Centavos).

Item: 00073 - Sabonete para bebê 80 gramas
Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELÍ - EPP, pelo menor
lance de RS 2,000 (Dois Reais).

Item: 00074 - Saco de lixo 15 litros embalagem com 100 unidades
Quantidade: 4.230,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELÍ - ME, pelo
menor lance de RS 16,500 (Dezesseis Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00075 - Saco de lixo 30 litros embalagem com 100 unidades
Quantidade: 2.810,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/202 i

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, pelo
menor lance de RS 20,900 (Vinte Reais e Noventa Centavos).

Item; 00076 - Saco de lixo 50 litros embalagem com 100 unidades
Quantidade: 2.560,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 26,000 (Vinte e Seis Reais).

Item: 00077 - Saco de lixo 60 litros embalagem com 100 unidades
Quantidade: 2.445,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 27,000 (Vinte e Sete Reais).

Item: 00078 - Sacolas plásticas reciclada recuperada
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00079 - Soda cáustica embalagem de 1 quilo

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão-Pedreiras/MA
E-mail: cpl(^pedrciras.ma.gov.br

Página 12 de 26



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: hitn^/vvwwjjeclreinis.niu.cov.br/

''eÕRÈtRÃs/MÃ"

Quantidade; 42S,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 15,000 (Quinze Reais).

Item: 00080 - Suporte para copo descartável de água em acrílico, pintado
Quantidade: 405,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ElRELi - M£, peio
menor lance de RS 67,500 (Sessenta e Sete Reais e Cinqüenta
Centavos).

Item: 00081 - Tapete para chão: composição 100% algodão. Tamanho:
Quantidade: 1.136,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de R$ 31,500 (Trinta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00082 -Toalha de banlio felpuda e macia 100% algodão0,70xl05cm
Quantidade: 136,000 Unidade de fornecimento: QUARTA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lanee de RS 26,500 (Vinte e Seis Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00083 - Toalha de mão 50% algodão c 50% poliáster, cores diversas
Quantidade: 1.179,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 12,500 (Doze Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00084 - Vassoura de pelo animal 30 cm com cabo de madeira revestido
Quantidade: 1.286,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 10,000 (Dez Reais).

Item: 00085 • Vassourapiaçaban° 5 I6cm,
Quantidade: 1.056,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos).

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pcdreiras.ma.gov.br

Página 13 de 26



ESTADO DO MAIIANHAO p, c
PREFEITURA IMUMCIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO '
CNPJ: 06.184.253/Ü001-49

Site: littD.s:/Avw\v.nedreÍras.ína.L'<)v.l)r/

PEüREIRAS/MA—~

23X1^1202 /

Item: 00086 - Vassoura de teto de 3 metros

Quantidade: 222,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELJ • ME, pelo
menor lance de RS 15,500 (Quinze Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00087 - Abridor de latas e garrafa em aço inox 9cm,
Quantidade; 400,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS ElRELl - EPP, pelo menor
lance de R$ 5,000 (Cinco Reais).

Item; 00088 • Afiador de facas diamantado, Profio Preto Dimensões do item C x L
X A

Quantidade: 200.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS ElRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 100,000 (Cem Reais).

Item: 00089 - Anel de silicone para panela de pressão de 3L, 4L e 6L Eterna
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ElRELl - ME, pelo
menor lance de RS 5,300 (Cinco Reais e Trinta Centavos).

Item: 00090 - Assadeira Bolo Forma Retangular Borda Alta Alumínio N® 4
Quantidade: 80,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de R$ 42,500 (Quarenta e Dois Reais e Cinqüenta
Centavos).

Item: 00091 - Caldeirão grande de alumínio 79 litros Com Tampa e Alça Material:
Quantidade: 80,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ElRELl ■ ME, pelo
menor lance de RS 422,000 (Quatrocentos e Vinte e Dois Reais).

Item: 00092 - Caldeirão grande dc alumínio 38 litros: 38 cm Capacidade
Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

/

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Avecida Zcca Branco, n® 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão — Pcdreiras/MA
E-mail: cpl@pcdrciras.ma.gov.br

Página 14 de 26



^  PEDREtRAS/MA
ESTADO DO MARANHÃO Proc '21£i}i£Ol2Q2 /

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS ^LS }(.->C
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNP.1:06.184.253/0001-49

Site: littns?/Avww.pcdrcir;is.ma.cov.l)r/

Adjudicado para: DÍSTRIQUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 213,500 (Duzentos e Treze Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00093 - Caideirüo dc alumínio 19 litros, reforçado, Altura: 27cm,
Diâmetro:

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance dc RS II 4,000 (Cento c Quatorze Reais).

Item: 00094 • Caldeirão de alumínio polido reforçado 32 litros
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI ■ ME, pelo
menor lance de RS 165,000 (Cento e Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00095 - Caldeirão de alumínio polido reforçado 65 litros, fabricado
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 313,000 (Trezentos e Treze Reais).

Item: 00096 • Canecão de alumínio 2 litros, com alça e sem tampa, em alumínio
Quantidade: 22,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 30,500 (Trinta Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00097- Caneco de alumínio 4,5 litros, com diâmetro mínimo dc 18,0 cm;
altura mínima dc

Quantidade: 102,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 45,500 (Quarenta e Cinco Reais e Cinqüenta
Centavos).

Item: 00098 - COADOR DE PANO GRANDE

Quantidade: 165,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 5,500 (Cinco Reais e Cinqüenta Centavos).

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão — Pcdreiras/MA
E-mail: cpi@pcdrciras.ma.gov.br

Página 15 de 26



ESTADO DO MAR.ÍNHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.I84.253/0Ü01-49

Site: httnsi/Avww.neílrfiras.míi.tfov.hr/

PEDREIRAS'MA

'Proe)2a'-JOoT on

Rub.

liem: 00099 - Colher cie sopa cm aço inox resisiente (ausência de plástico).
Quantidade: 740,000 Unidade dc fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME. pelo
menor lance dc RS 5,000 (Cinco Reais).

Item: 00100 - Colher para arroz em aço inoxidável comprimento 302 mm, largura 62
mm.

Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ElRELI - ME. pelo
menor lance de RS 30,500 (Trinta Reais c Cinqüenta Centavos).

Item: 00101 • Concha para feijão em aço inox; medindo no mínimo 74 mm largura
Quantidade: 194,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Siluaçüo: ADJUDICADO em 24/08/202!

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 43,750 (Quarenta c Três Reais e Setenta e Cinco
Centavos).

Item: 00102 - Conjunto porta mantímcnlos redondo. Kit
Quantidade; 280,000 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP. pelo menor
lance de RS 100,000 (Cem Reais).

Item: 00103 - Copo de isopor térmico 300ml com tampa pacote com 100 unidades
Quantidade: 1.710,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de R$ 44,000 (Quarenta e Quatro Reais c Noventa Centavos).

Item: 00104 - Copo de vidro embalagem com 6 unidades copos de 300ml,
confeccionado

Quantidade: 394,000 Unidade dc fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELl - ME. pelo
menor lance de RS 35,500 (Trinta e Cinco Reais e Cinqüenta
Centavos).

Item: 00105 - Copo plástico medidor 500ml, Uso Doméstico/
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA
E-maii: cpI(@pedreiras.ma.gov.br

Página 16 de 26



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNTJ: 06.184.253/0001-49

Site: htin.s://vv\v5^C(Srciras.ma.e»v.l)r/

PEDREIRAS/MA

Pror 23i-Ê^£^202_^ ,

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 29,500 (Vinte e Nove Reais e Cinqüenta
Centavos).

Item: 00106 - Dcscascador de legumes na cor branca e com cabo plástico,
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 21,750 (Vinte e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00107 - Escorredor de macarrão cm alumínio

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. peio menor
lance de RS 35,000 (Trinta e Cinco Reais).

Item: 00108 - Escorredor de pratos profissiona] em inox
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 175,000 (Cento c Setenta e Cinco Reais).

Item: 00109 - Faca de mesa inox lâmina de aço n" 4. com cabo de polipropileno,
medindo compr.
Quantidade: 970,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance dc RS 4,250 (Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00110- Faca manual para cozinha cm aço inox I2n, medindo no mínimo 12?;
com espessura

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 39,800 (Trinta e Nove Reais e Oitenta Centavos).

liem: 00I I I - Faca manual para cozinha cm aço inox tamanho 8fi,
Quantidade; 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA

E-niail: cpl@pedreiras.nia.gov.br
Página 17 de 26



pedreiras/ma
Pror n^/m2l202J_ESTADO DO MARANHÃO p " «i O A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS p^K "
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ' =

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns;//mv\v.ncíl rciras. iua.gov.hr/

lance de RS 33,400 (Trinta e Três Reais c Quarenta Centavos).

Item: 00112 - Fervedor/leiteira 200g, Grafite Antiadcrcntc, DIMENSÕES
Quantidade: 200,000 Unidade de romccimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00113 - Frigidcira de alumínio 2,7 litros, com revestimento antiaderente;
Quantidade: 200,000 Unidade de romccimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 45,250 (Quarenta e Cinco Reais e Vinte e Cinco
Centavos).

Item: 00114- Funil de plástico 12 cm, Composição: Plástico. Medidas: 12 cm
(ali.) Peso do
Quantidade: 400,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 7,900 (Sele Reais e Noventa Centavos).

Item: 00115 - Garfo em aço Ínox I* linha, resistente, inteiriço, sem rcbarbas,
Quantidade: 970,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIREL! ■ EPP, pelo menor
lance de RS 4,000 (Quatro Reais).

Item; 00116 - Garrafa térmica de 1 litro, Tipo de Acionamento:
Quantidade: 152,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00117 - Garrafa térmica roultiuso capacidade 5 litros,
Quantidade: 40,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance dc RS 59,000 (Cinqüenta e Nove Reais).

Item: 00118 - Garrafa Térmica, Capacidade I litro
Quantidade; 51,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-maii: cpI@pedrciras.ma.gov.br
Página 18 de 26



ESTADO DO ̂L\RAN1IÃ0
PREFEITURA MUNICU>AL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.J: 06.184.253/Ü001-49

Site; httns:/Avuw.nc(ireira.s.u]a.gnv.br/

PEDREIRAS/MA ^Pro. n^202j_
Rub

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado pani: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, peto menor
lance de R$ 23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00II9 - Haraburgucira de isopor H02 pacote com 100 unidades
Quantidade: 1.600,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 35,000 (Trinta e Cinco Reais).

Item: 00120 - Hamburgueira de isopor 1101 pacote com 100 unidades
Quantidade: 1.600,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI ■ EPP. pelo menor
lance de RS 35,000 (Trinta e Cinco Reais).

Item: 00121 - Jarra de vidro 1 litro, dimensões aproximadas (ax I x p) 29 x 28
X 32 cm

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 21,500 (Vinte e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00122 - Jana graduada com tampa em polipropilcno lOOOmI,
Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 14,500 (Quatorze Reais c Cinqüenta Centavos).

Item: 00123 - Conjunto dc xícaras com pires 90 ml em porcelana. 12 peças Medida:
Xicara:5,7 x

Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 125,500 (Cento e Vinte e Cinco Reais c Cinqüenta
Centavos).

Item: 00124 - Jogos de panela de dumínio 4mm com 5 peças I6cm
Quantidade; 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maii: cpl@pcdreiras.ma.gov.br

Página 19 de 26



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0Ü01-t9

Site: httDs://w>nv.DCíirfiriis.iiia.L'Ov.hr/

pedreiras/ma

Pror. 23J2Stó202_/_
FLS, 3/9
Rub. A.

Item: 00125 - Kit 3 coiheres de pau, contém:
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para; C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI • ME, pelo
menor lance de RS 13,000 (Treze Reais).

Item: 00126 - Kit 3 formas assadcira de bolo redonda com tubo, formas
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento; KIT

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 65,500 (Sessenta c Cinco Reais c Cinqüenta
Centavos).

item: 00127 - Mangueira, Para gás P. 13 com registro. Aprovado pelo IMETRO
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 35,500 (Trinta e Cinco Reais c Cinqüenta Centavos).

Item: 00128 - Marmiiex de isopor com 3 divisórias, Retangular Funda Ultratherm -
1200 kg
Quantidade: 41.000,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 1,700 (Um Real e Setenta Centavos).

Item: 00129- Marmita descartável em alumínio n 8 com tampa caixa com 100
unidades

Quantidade: 1.850,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00130 - Marmitex de isopor 750ml, com bom fechamento na tampa
Quantidade: 47.250,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 0,650 (Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00131 - Pá para caldeirão plana em aço inox, resistente a
Quantidade: 120,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-OÜO, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 20 de 26



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: http.s://«w>v.nedrfirsis.iiia.eov.l)r/

Situaçüo; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 83,000 (Oitenta c Três Reais).

Item: 00132 - Panela de alumínio 4 litros, com tampa, medindo 27 cm
Quantidade: 74,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 62,500 (Sessenta e Dois Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00133- Panela de alumínio II litros com tampa, com tampa. Dimensões:
33x16 cm.

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 129,500 (Cento e Vinte e Nove Reais e Cinqüenta
Centavos).

Item: 00134 - Panela de pressão 10 litros
Quantidade: 114,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 218,000 (Duzentos e Dezoito Reais).

Item: 00135 - Panela de pressão cm alumínio 20,8 litros.
Quantidade: 120,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).

liem: 00136 - Pegador inox com ponta de silicone 23cm, em
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 25,500 (Vinte e Cinco Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00137 - Peneira em aço inox s/ cabo 28cm

Quantidade: 184,000 Unidade dc fomccímenio: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, pelo
menor lance de RS 31,750 (Trinta c Um Reais e Setenta c Cinco
Centavos).

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br
Página 21 de 26



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httnsiy/n^Mv.Dcdreiras.ma.tiQv.hr/

Item: 00138- Pincel cm silicone 28 cm, Silicone Temperatura: Até 200oC Cor
Vermelho Peso: 15

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 12,350 (Doze Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00139 - PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO
Quantidade: 770,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS ElRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 6,000 (Seis Reais).

Item: 00140 - Ralador 4 faces cm aço inox
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 35,750 (Trinta e Cinco Reais c Setenta e Cinco
Centavos).

Item: 00141 - Rechaud banho maria 9,061, Com Tampa Giratória
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI • EPP, pelo menor
lance de RS 685,000 (Sciscemos e Oitenta c Cinco Reais).

Item: 00142 - Rechaud banho maria 6,5 litros, Redondo em Aço Inox,
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelomenor
lance de RS 428.000 (Quatrocentos c Vinte e Cito Reais).

Item: 00143 - Separador porta ialharcs com divisórias tampa transparente com
Tampa, Material:
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelomenor
lance de RS 42,800 (Quarenta e Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00144 - Tábua de came 20x27cm em plástico. Altura:
Quantidade: 80.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-01)0, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA
E-niail: cpl@pcdreiras.ma.gov.br

Página 22 de 26



ESTADO DO MARAiNHÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htti>s;//u'>\'>v.ne(lrcíras.ma.L'ov.br/

Proc.

FLS,

Rüb.

PEDREIRAS'MA

<7

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DiSTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 31,500 (Trinta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00145 - Taça boca torta média de vidro transparente 15x13cm
Quantidade: 48,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 40,300 (Quarenta Reais e Trinta Centavos).

Item: 00146- Taça nadir paulista para água 250ml em vidro. Dimensões
aproximadas pç; = 7.5 x
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO cm 24/08/202!

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 7,200 (Sete Reais e Vinte Centavos).

Item: 00147- Taça de sobremesa em vidro 2 litros Altura: 17 cm.
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. pelo
menor lance de RS 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00148 - Água sanitária frasco de iOOO ml 25%
Quantidade: 2,374,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP. pelo menor
lance de RS 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00149 - Álcool em gel 70% frasco dc 500ml 25%
Quantidade: 2.984,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: ADJ UDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 8,900 (Oito Reais c Noventa Centavos).

Item: 00150 - Cesto de lixo cm polipropilcno 60 litros: 25%
Quantidade: 353.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance dc RS 98,000 (Noventa e Oito Reais).

Item: 0015! - Máscara cirúrgica tripla caixa com 50 unidades. 25%

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maíl: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 23 de 26



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001^9

Site: https://\vw\v.pedrcjra.s.iiiii.sov.br/

PEDRElRAS/MA

Quantidade: 2.061,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00152 - Papel higiênico dupla face fardo com 64 unidades 25%
Quantidade: 1.031,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 78,500 (Setenta e Oito Reais e Cinqüenta Centavos).

Item; 00153 - Papel higiênico fardo com 8 unidades 25%
Quantidade: 750,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 50,500 (Cinqüenta Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00154 - Saco de lixo 100 litros embalagem 25%
Quantidade; 1.034,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 33,900 (Trinta e Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00155 - Saco de lixo 200 litros embalagem 25%
Quantidade: 568,000 Unidade de fornecimento; PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 63,000 (Sessenta e Três Reais).

Item: 00156 -Touca plástica descartável para cabeça, 25%
Quantidade: 636,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 33,500 (Trinta e Três Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00157 - Água sanitária frasco de 1000 ml 75%
Quantidade: 7.133,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 4,000 (Quatro Reais).

Avcnid» Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA

E-maíl: cpÍ@pcdrciras.ma.gov.br
Página 24 dc 26



PEDREIRASMA

Proc ?g p^/<0P/20:
ESTADO DO MARANHÃO '^'-^ ( é» 3 S

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS l^"^'
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Sile: h(tns://\vw\v.pcdrciras.nia.gov.br/

Item: 00158 - Álcool em gel 70% frasco de 500ml 75%
Quantidade: 8.971,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00159 - Cesto de lixo em polipropileno 60 litros: 75%
Quantidade: 1.071,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Siluaçno: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 98,000 (Noventa c Oito Reais).

Item: 00160 • Máscara cirúrgica tripla caixa com 50 unidades. 75%
Quantidade: 6.189,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00I6I - Papel higiênico dupla face fardo com 64 unidades 7SS
Quantidade; 3.110,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance de RS 78,500 (Setenta e Oito Reais c Cinqüenta Centavos).

Item: 00162 • Papei higiênico fardo com 8 unidades 75%
Quantidade: 2.260,000 Unidade dc fornecimento: FARDO

Situação; ADJUDICADO em 24/08/202!

Adjudicado para; DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI • EPP, pelo menor
lance dc RS 50,500 (Cinqüenta Reais e Cinqüenta Centavos).

Item; 00163 - Saco de lixo 100 litros embalagem 75%
Quantidade: 3.116,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, pelo menor
lance dc RS 33,900 (Trinta e Três Reais c Noventa Centavos).

Item: 00164 - Saco de lixo 200 litros embalagem 75%
Quantidade: 1.712,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação; ADJUDICADO em 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI - EPP, peiu menor ,
lance dc RS 63,000 (Sessenta e Três Reais).

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutiráo - Pedrciras/MA

E-maíl: cpl@pedreiras.ma.gov.br
Página 25 dc 26



ESTADO DO MAIIANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Slle: liHiis://ww^v.ncilrciras.ma.cov.l)r/

PEOREIRASíMA

Proc /
FLS

Rub. j

Item: 00165 -Touca plástica descartável para cabeça, 7SVo
Quantidade: 1.911,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação; ADJUDICADO cm 24/08/2021

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MATOS EIRELl - EPP, pelo menor
lance de RS 33,500 (Trinta e Três Reais c Cinqüenta Centavos).

DISTRIBUIDORA Í-IATOS EIRELI - EPP 17.433.114/0001-28

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 3.339.485,65 (Três milhões, trezerrtos e trinta e nove
mil, qiiatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) .

C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 38.056.561/0001-85
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 735.878,40 (Setaeentos e trinta e cinco mil,
oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos).

Pcdreiras/MA, em 24 de agosto de 2021.

Detiilson Sousa Mmdros

Pregociro Municipal
Port. n° 020/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Buirro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpi@pcdreiras.ma.gov.br

Página 26 de 26


